

DMM Bitcoin 仮想通貨取引説明書（現物）
新旧対照表

新	旧
<p>本取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>⑩当社のカバー取引について 当社は、価格変動リスクを回避するために、当社の判断でカバー取引を行っております。実施においては、最も条件の良い価格を提示したLPに対してシステムによる自動発注又は手動発注によりカバー取引を行います。 なお、当社のLPは以下のとおりです。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 商号又は名称：Payward, Inc. (Kraken) 2. 商号又は名称：QUOINE株式会社 3. 商号又は名称：Poloniex, LLC 4. 商号又は名称：FXE PRIME LTD 5. 商号又は名称：Bittrex, Inc. 6. 商号又は名称：B2C2 Japan Co., Ltd 7. 商号又は名称：Tai Mo Shan Limited 8. 商号又は名称：コインチェック株式会社 9. 商号又は名称：BFXWW Inc. (Bitfinex) <p><u>10. 商号又は名称：Cumberland DRW LLC.</u></p> <p><u>11. 商号又は名称：Mint Exchange Ltd.,</u></p> <p>平成30年1月11日 制定 平成30年2月1日 改定</p>	<p>本取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>⑩当社のカバー取引について 当社は、価格変動リスクを回避するために、当社の判断でカバー取引を行っております。実施においては、最も条件の良い価格を提示したLPに対してシステムによる自動発注又は手動発注によりカバー取引を行います。 なお、当社のLPは以下のとおりです。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 商号又は名称：Payward, Inc. (Kraken) 2. 商号又は名称：QUOINE株式会社 3. 商号又は名称：Poloniex, LLC 4. 商号又は名称：FXE PRIME LTD 5. 商号又は名称：Bittrex, Inc. 6. 商号又は名称：B2C2 Japan Co., Ltd 7. 商号又は名称：Tai Mo Shan Limited 8. 商号又は名称：コインチェック株式会社 9. 商号又は名称：BFXWW Inc. (Bitfinex) <p><u>(追加)</u></p> <p>平成30年1月11日 制定 平成30年2月1日 改定</p>

DMM Bitcoin 仮想通貨取引説明書 (現物)
新旧対照表

新	旧
平成30年6月13日 改定 平成30年12月19日 改定 平成30年3月6日 改定 令和元年6月5日 改定 令和元年7月10日 改定 <u>令和元年9月11日 改定</u>	平成30年6月13日 改定 平成30年12月19日 改定 平成30年3月6日 改定 令和元年6月5日 改定 令和元年7月10日 改定